АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27.06.2022 г.                                                                                         № 35

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2022 год

В соответствии с частью 1 и 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", пунктом 2 статьи 32 Устава Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, утверждённого решением Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 31.03.2021 № 28,  администрация Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2022 год.
[bookmark: _GoBack]2. Специалисту 2 разряда администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области (Бобиновой Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_6]3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Варламовского сельсовета                                                                                    Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                               А.В. Приболовец

ПРИЛОЖЕНИЕ

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ

	Наименования имущества
	Адрес нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества(2)

Автомобильная дорога
	 Новосибирская область, район Болотнинский, муниципальное образование Варламовский сельсовет, с. Варламово
	54:03:000000:794 сооружение дорожного транспорта, протяженность 5,489м

Автомобильная дорога
	 Новосибирская область, район Болотнинский, муниципальное образование Варламовский сельсовет, д. Большая Черная
	54:03:000000:846 сооружение дорожного транспорта, протяженность 4,460м

Автомобильная дорога
	 Новосибирская область, район Болотнинский, муниципальное образование Варламовский сельсовет, д. Кандереп
	54:03:000000:788 сооружение дорожного транспорта, протяженность 1,861м

Автомобильная дорога
	 Новосибирская область, район Болотнинский, муниципальное образование Варламовский сельсовет, д. Краснознаменка
	54:03:000000:766 сооружение дорожного транспорта, протяженность 2,462м